PAGE

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2011 г. № 76
Об изменении типа муниципального
учреждения Культурно-досуговый центр «Радуга»
Торковичского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области

          В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных муниципальных учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить тип учреждения на муниципальное казенное учреждение с сохранением основных целей деятельности:

· муниципальное учреждение Культурно-досуговый центр «Радуга» на муниципальное казенное учреждение Культурно-досуговый центр «Радуга».

· Внести изменения в наименование учреждения.

2. Директору Культурно-досугового центра «Радуга» Кочетовой Л.Е.:

· внести изменения в название учреждения.

· утвердить новую редакцию устава.

3. Настоящее постановлению вступает в силу с 01.01.2012 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. При невыполнении ответственность возлагается в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
 Глава администрации

 Торковичского сельского поселения                                         В.М.Польшин